[image: image1.jpg]

                                      ПО

ПП

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 сентября 2020 г.                                                                                     № 574
Об утверждении Плана мероприятий образовательных
событий, приуроченных к государственным и национальным

праздникам Российской Федерации, памятным датам и событиям российской истории и культуры, запланированных к проведению

на 2020-2021 учебный год в Республике Коми
 В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 2 июля 2020 г. № 420 «Об утверждении Плана мероприятий образовательных событий, приуроченных к государственным и национальным праздникам Российской Федерации, памятным  датам и событиям российской истории и культуры, запланированных к проведению на 2020-2021 учебный год в Республике Коми,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий образовательных событий, приуроченных к государственным и национальным праздникам Российской Федерации, памятным  датам и событиям российской истории и культуры, запланированных к проведению на 2020-2021 учебный год в Республике Коми согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина Михаила  Валентиновича.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                       А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА